
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 
 

ALL’ALBO 
ALL’INTERESSATA 

AL SITO DELLA SCUOLA 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
 
 

OGGETTO: aggiudicazione definitiva selezione esperto psicologo per lo svolgimento di un 
servizio di “Sportello di consulenza ed ascolto” – scuola dell’infanzia e primaria – 
aa. ss. 2022/25.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il bando di gara prot. n. 909/IV.5 del 27/02/2023 per il reclutamento di un esperto 
psicologo per lo svolgimento di un servizio di “Sportello di consulenza ed ascolto”, rivolto agli 
alunni della scuola dell’infanzia e primaria dell’Istituto, ai loro docenti e famiglie, nel corso 
degli aa.ss. 2022/2025; 
 
VISTO il verbale della Commissione valutatrice prot. n. 1212/VI.02 del 15/03/2023, dal quale 
si evince che è stata presentata una sola candidatura e che pertanto non è stato necessario 
pubblicare la graduatoria provvisoria; 
 

DECRETA 
 

è individuata, in via definitiva, aggiudicataria della selezione la dott.ssa CHIESA CLAUDIA. 

 

E’ autorizzata la stipula del contratto triennale di prestazione d’opera intellettuale per lo 
svolgimento del  servizio di consulenza  psicologica rivolta agli alunni della scuola dell’infanzia 
e primaria dell’Istituto, ai loro docenti e famiglie. 
 
Il compenso annuo è calcolato in 40,00 € lordi/ora per 50 ore da svolgersi per l’a.s. 2022/23. 
Il monte ore per le annualità successive sarà determinato sulla base delle risorse di bilancio 
allocate anche in funzione di specifici finanziamenti. 
La spesa sarà imputata al progetto P 02.4 del P.A. 2023 per la prima annualità. 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse  

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001226 - 16/03/2023 - IV.5 - I


		2023-03-17T10:13:14+0100
	BASILE COSIMO




